
 

 

 

 

 

 

 

Tervetuloa iltapäiväkerhoon! 

Lukuvuosi 2026-2027 

 

 
 

  



Siuntion kunta 

Iltapäivätoiminta (ilttis) on monipuolista ohjattua toimintaa 1. ja 2-luokkalaisille sekä 
muiden vuosiluokkien osalta perusopetuslain 20 c §:ssä ja 20 i §:ssä tarkoitetuille 
oppilaille. Oppilaat, joille on tehty tukea koskeva päätös tai joilla on oppimiskykyyn 
vaikuttava vamma, sairaus tai toimintakyvyn rajoite voivat hakea iltapäivätoimintaan koko 
perusopetuksen ajan. (Perusopetuslaki 48 b § (1090/2024)). Iltapäiväkerhossa lapset 
voivat osallistua eri toimintoihin, leikkiä, lukea, askarrella tai ”vaan olla” turvallisten 
aikuisten seurassa.  

Lukuvuonna 2026–2027 Siuntion kunnan koululaisten iltapäivätoimintaa järjestetään 
Sivistyskampus Siuntion sydämessä koulujen tiloissa kaksikielisesti. Iltapäivätoimintaa 
järjestetään koulujen lukuvuoden koulupäivinä, lukuun ottamatta lauantaikoulupäiviä. 

Lisätietoa iltapäivätoiminnasta Siuntion kunnan nettisivuilla: 

Koulujen iltapäivätoiminta 

Toimintaan hakeminen 

Iltapäivätoiminnan hakuaika on kerran lukuvuodessa. Toimintaan haetaan etukäteen 
ilmoitettujen menettelytapojen ja hakuajan mukaisesti Wilman kautta. Jos perhe muuttaa 
kuntaan tai iltapäivätoiminnan tarve ilmenee yllättäen, voi iltapäiväkerhoon hakea 
varsinaisen hakuajan ulkopuolella. Lapsen valinnasta iltapäivätoimintaan tiedotetaan 
Wilman kautta. Ottaessa lapsia iltapäivätoimintaan heihin sovelletaan yhdenvertaisia 
valintaperusteita. Lapset valitaan iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi kerrallaan. Paikkaa 
haetaan uudelleen, jos lapsi halutaan iltapäivätoimintaan seuraavanakin 
lukuvuotena. 

Iltapäiväkerhon toiminta 

Iltapäiväkerho-ohjaajat vastaavat iltapäivätoiminnan suunnittelemisesta ja käytännön 
toteutuksesta toimintasuunnitelman mukaisesti. Iltapäiväkerhon henkilöstö laatii 
lukuvuosisuunnitelman lukuvuodeksi kerrallaan. Iltapäivätoimintaan nimetään 
lukuvuosittain vastuuohjaaja. Vastuuohjaaja huolehtii iltapäivätoiminnan tiedottamisesta 
koteihin.   

Kerhopäivän ohjelma 

 

klo 13.00-15 lapset tulevat kerhoon, ohjelmaa toiminta- ja viikkosuunnitelman 
mukaisesti (pienryhmätoimintaa; leikkejä, askartelua, ulkoilua 
yms.) suomeksi 

klo 13.30-14  välipala 
klo 15-17   ryhmät yhdistyvät ja jatkavat toimintaa sisällä/ulkona 

 

Kellonajat ovat ohjeellisia. Toiminta suunnitellaan ryhmäkohtaisesti, jolloin eri ryhmissä 
päivä- ja viikko-ohjelman sisältö saattaa vaihdella. 

 

https://www.siuntio.fi/lapset-ja-nuoret/perusopetus/koulujen-iltapaivatoiminta/


Välipala 

 

Kerhossa lapsille tarjotaan välipala. Välipalat suunnitellaan monipuolisiksi ja vaihteleviksi 
siten, että ne noudattavat kansallisia ravitsemussuosituksia ja ottavat huomioon ruokailuun 
liittyvät erityistarpeet. Fodelia OYJ:n yhteisyritys Fodbar Oy valittiin vuonna 2022 Siuntion 
kunnanhallituksen päätöksellä Siuntion kunnan ruokapalveluiden toimittajaksi. 

Jos lapsellasi on todettu ruoka-aineallergia, tulee sinun ilmoittaa siitä kerhon ohjaajalle. 
Ruoka-allergioiden osalta todistus on voimassa yhden vuoden kerrallaan. 
Erityisruokavalio-lomakkeita saa koululta, kunnan internetsivuilta tai terveydenhoitajalta. 

 

Koulukuljetus ja iltapäiväkerho 

 

Iltapäivätoiminnassa kuljetuksista vastaa pääsääntöisesti huoltaja, sillä kunnilla ei ole 
lakisääteistä velvollisuutta järjestää kuljetuksia iltapäivätoimintaan tai sieltä kotiin. 

 

Tapaturmat ja vakuutus 

 
Siuntion kunta vastaa lasten ja työntekijöiden vakuuttamisesta toiminta-ajalla ja ohjeistaa 
työntekijät tapaturmatilanteita varten. Iltapäivätoiminnassa sattuneen tapaturman hoito on 
lapselle maksuton. Kerhoissa on lääkekaappi, jossa on tarvittavat välineet pienten 
haavereiden hoitoon. Terveydenhuollon ammattilaista vaativissa tapauksissa 
iltapäiväkerhon työntekijät ottavat ensisijaisesti yhteyttä Siuntion terveyskeskukseen sekä 
ilmoittavat tapaturmasta huoltajalle/huoltajille. 

Vakuutus on voimassa myös iltapäivätoiminnan aikana tapahtuvissa siirtymissä sekä 
retkillä. Vakuutus sisältyy toimintamaksuun. 

 

Maksut 

 

Iltapäivätoimintaan osallistumisesta peritään kuukausittainen asiakasmaksu: 

osa-aikainen toiminta, klo 15 asti  120 €/kk 

kokoaikainen toiminta, klo 17 asti  180 €/kk 

Maksu peritään jokaiselta kuukaudelta, jolloin lapsi on osallistunut toimintaan. Jos kunta 
järjestää iltapäivätoimintaa enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet 
maksusta (esim. kesäkuu). Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi osallistua 
iltapäivätoimintaan kalenterikuukauden aikana yli 10 päivänä, peritään maksusta puolet. 
Jos lapsi on sairautensa vuoksi pois iltapäivätoiminnasta kokonaisen kalenterikuukauden, 
maksua ei peritä. 
 
Jos lapsi ei muusta syystä osallistu lainkaan toimintaan koko kalenterikuukautena, 



peritään kuukausimaksusta puolet. Jos lapsi on pois muusta syystä osan kuukaudesta, 
peritään normaali kuukausimaksu. 

Toiminta-ajan muutos ja paikan irtisanominen on tehtävä kirjallisesti (vapaamuotoinen 
sähköpostiviesti) sivistystoimistoon osoitteeseen sivistystoimisto@siuntio.fi. Huoltaja 
tiedottaa myös iltapäivätoiminnan työntekijöitä asiasta. Muutos tai irtisanominen astuu 
voimaan seuraavan kalenterikuukauden alusta. 

 

Iltapäivätoiminnan asiakasmaksun alentaminen tai poistaminen 

 

Iltapäivätoiminta on maksullista, mutta tulojen perusteella voit hakea maksun alentamista. 
Maksun alentamisen tulorajat löydät alla olevasta liitteestä: 

Iltapäivätoiminnan asiakasmaksun maksuhuojennuksen periaatteet 

Maksuhuojennusta voi anoa vapaamuotoisella sähköpostiviestillä, josta selviää lapsen 
nimi/nimet ja mille ajalle huojennusta haetaan. Päätös tehdään toimintavuodeksi kerrallaan 
ja jokaisesta perheen lapsesta erikseen. Liitteeksi tulee toimittaa perheen tulotiedot.  

Hakemus lähetetään salattuna sähköpostina osoitteeseen:  

sivistystoimisto@siuntio.fi  

  

Yhteistyö kodin ja koulun kanssa 
 

Kotien kasvatustyötä tuettaessa lähtökohtana on, että lapsen huoltajilla on ensisijainen 
vastuu lapsen kasvatuksesta. Iltapäivätoiminnan työntekijöillä on ammatillinen vastuu 
tukea lapsen kasvua. Kodin ja koulun kasvatustyön tukeminen edellyttää keskinäiseen 
kunnioitukseen ja tasa-arvoisuuteen perustuvaa yhteistyötä. 

Lasta koskevissa hyvinvointiin liittyvissä asioissa ollaan aina ensisijaisesti yhteydessä 
huoltajiin. Yhteisistä kasvatuslinjoista keskustellaan huoltajien kanssa. Mahdollisiin 
ristiriitoihin etsitään ratkaisua nopeasti ja tehokkaasti. Kodin ja iltapäivätoiminnan 
yhteistyömuotoja ovat esimerkiksi yhteiset vanhempainillat, henkilökohtaiset tapaamiset 
sekä Wilma-tiedotteet. 

Huoltajilla on mahdollisuus tutustua ryhmän toimintapaikkaan sekä keskustella 
työntekijöiden kanssa toimintaan liittyvistä kysymyksistä. Kaikille iltapäivätoiminnassa 
olevien lasten huoltajille annetaan vuosittain mahdollisuus arvioida toimintaa.  

Lapsen onnistuneen iltapäivän tukemiseksi iltapäiväkerhon henkilöstö tekee tiivistä 
yhteistyötä kodin ja koulun kanssa. Lapsen turvallisella iltapäivällä on suuri merkitys koko 
perheen arjessa, joten huoltajilta otetaan mielellään vastaan ajatuksia ja ideoita toiminnan 
kehittämiseksi. 

Jos sinua askarruttaa jokin lapsesi iltapäivään liittyvä asia, otathan yhteyttä iltapäiväkerhon 
ohjaajaan mahdollisimman pian.  

Toiminnan järjestelyjä suunniteltaessa yhteistyö huoltajan, koulun ja aamu- ja 
iltapäivätoiminnan kesken on erityisen tärkeää. Huoltajan ja mahdollisesti koulun 
henkilöstön kanssa sovitaan, miten oppimisen ja koulunkäynnin tukea saavan oppilaan 
tarpeet sekä muut lasten kasvuun ja kehitykseen liittyvät tavoitteet otetaan huomioon 
iltapäivätoiminnassa. Moniammatillinen yhteistyö lisää edellytyksiä oppilaan riittävään 
tukemiseen. 

https://www.siuntio.fi/wp-content/uploads/2025/03/Iltapaivatoiminnan-asiakasmaksun-maksuhuojennuksen-periaatteiden-hyvaksyminen-1.4.2025-alkaen.pdf
mailto:sivistystoimisto@siuntio.fi


Tiedot tuen antamisesta, näihin liittyvät asiakirjat ja asiakirjoihin sisältyvät tiedot ovat 
salassa pidettäviä. Oppilasta koskevien salassa pidettävien tietojen luovuttaminen 
iltapäivätoiminnan henkilöstölle edellyttää huoltajan antamaa yksilöityä tiedonsiirtolupaa. 

Ohjeita iltapäiväkerhoon 

 

Käythän nämä läpi yhdessä lapsesi kanssa ennen iltapäiväkerhon alkua: 

 

• Tulen iltikseen aina suoraan koulusta ja käyn tervehtimässä ohjaajaa. 
 

• Noudatamme iltiksessä hyviä käytöstapoja ja kunnioitamme toisiamme. 
 

• Pidän puhelimen kerhoaikana äänettömällä ja repussa.  
Yhteydenpito lasta koskevissa asioissa tulee tapahtua ohjaajan kautta. 
 

• Lähtiessäni iltapäiväkerhosta hyvästelen ohjaajan. 
Päivän kuulumiset on hyvä vaihtaa, kun haet lapsesi iltapäiväkerhosta. 
 

Ohjeita huoltajalle: 
 

• Kerhoon tulisi tuoda vaihto-/varavaatteet. 
 

• Läksyjen teko iltapäiväkerhossa on mahdollista muun ohjelman salliessa. 
Ensisijaisesti läksyt tehdään kuitenkin kotona. Läksyissä auttaminen ja läksyjen 
tarkastaminen on aina vanhempien vastuulla. 
 

• Mikäli lapsesi osallistuu koulujen kerhotoimintaan tai harrastamisen suomen mallin 
kerhoon, ilmoitathan siitä myös iltapäiväkerhon ohjaajalle. 
 

• Jos lapsesi on poissa kerhosta, tulee sinun etukäteen ilmoittaa asiasta suoraan 
oman kerhon ohjaajalle joko tekstiviestillä tai puhelimitse. Ohjaaja ”kuittaa” tiedon 
perilletulon. Tämä on hyvin tärkeää koska lapset ovat kerhossa ohjaajan vastuulla. 

 

YHTEYSTIETOJA 

Iltapäiväkerhon yhteystiedot 2026-2027 

 

Iltapäiväkerhon puhelinnumero 

Puh. 044 386 1280 

Iltapäiväkerhotoiminta järjestetään Sivistyskampus Siuntion sydämessä koulun tiloissa 
(Puistopolku 2, 02580 Siuntio) 



Hallinnolliset asiat 

 

Sivistystoimisto 

Puistopolku 1 

02580 Siuntio 

 

Laskutus: 

Hallintoasiantuntija 

Maj-Britt Hellström  
044 386 1097 

 

Toiminnan koordinointi ja hallinto: 
 

Kasvatus- ja opetuskoordinaattori 

Sini Tiainen 
044 386 1064 

 
Oppilashallinnon koordinaattori (Wilma) 

Mari Mettälä 
044 725 6101 

 

Sivistystoimen johtaja 

Eero Kling 
050 386 0826 

 
 

S-posti: 
sivistystoimisto@siuntio.fi 


